
*ZFDCB0DCA72
*RAADSBESLUIT

Zaak- & documentnr. : Z/21/080364/201510798

Datum besluitvorming : 14 juni 2021

__________________________________________________________________________

Onderwerp : MJPB BVO DRAN 2022-2025 inclusief gewijzigde begroting 2021

De raad van de gemeente Westervoort;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Westervoort van (4-5-2021):

Gelet op de Gemeentewet, Wet gemeenschappelijke regelingen (Wgr) en de 

Gemeenschappelijke Regeling ‘Bedrijfsvoeringsorganisatie Doelgroepenvervoer Regio Arnhem-

Nijmegen”  ;

gezien het advies van (raadscommissie/adviserende instelling)(datum);

besluit:

1. De raad neemt kennis van de definitieve jaarstukken 2019; de voorlopige jaarcijfers 2020; 

de BVO DRAN Ontwerp Meerjarenbegroting 2022-2025 (inclusief gewijzigde begroting 

2021).

2. De raad dient geen zienswijze in op de BVO DRAN Ontwerp Meerjarenbegroting 2022-

2025 (inclusief gewijzigde begroting 2021). 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 14 juni 2021,

de griffier, de voorzitter,

mr. M. Smits - Jansen drs. A.J. van Hout


